Новоандреевский сельский совет
Симферопольского района
Республики Крым

3-я сессия 1 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 с. Новоандреевка                                    № 21/14                            30.10.2014 г

О закреплении за депутатами
совета Новоандреевского
сельского поселения
территории населенных пунктов

	На основании Федерального Закона Российской Федерации  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», решения 2-ой сессии 1 созыва Нооандреевского сельского поселения №       от 20.10.2014 года , в целях улучшения организации  работы  депутатов Новоандреевского сельского совета с населением  муниципального образования Новоандреевского сельского поселения, Новоандреевский сельский совет Симферопольского муниципального района Республики Крым

[bookmark: _GoBack]
                                                                   РЕШИЛ:

	1. Закрепить за депутатами Новоандреевского сельского поселения следующие территории согласно приложению.
2. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания  его на доске объявлений, расположенной у административного здания по адресу: Симферопольский района, с.Новоандреевка, ул. Победы, 36.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на совет депутатов Новоандреевского сельского поселения.

Глава Новоандреевского сельского поселения			В.Ю.Вайсбейн

Приложение  №1
к  решению сельского совета Новоандреевского сельского поселения  от 30.10. 2014 г.№ 21/14

	№  п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Закрепленная территория

	1.
	Акафьева Валентина Алексеевна
	с. Новоандревка:
ул. Салгирная

	2.
	Арсёнов Геннадий Владимирович
	с. Сухоречье:
ул.Набережная
с.Новоандреевка:
ул.Заречная,
ул. Виноградная,
ул. Садовая,
ул.Юбилейная

	3.
	Велигоцкий Андрей Владимирович
	с.Новоандреевка:
ул.Молодежная,
 ул.Ватутина,
ул.Октябрьская,
ул. Новоселовская,, ДРП-29
ул. Марьвская с № д. 1 по № д. 13

	4.
	Жорник Гульнара Елеусеиновна
	с. Новоандреевка,
ул.Мира,
ул. В.Осипова,
ул. Бригадная

	5.
	Захарчук Владимир Иванович
	с.Новоандреевка:
ул. Гагарина,
ул. Победы с  № 1 по № 45

	6.
	Клименко Николай Григорьевич
	с.Новоандреевка:
ул.Огородная,
ул.Московская,
ул.Шоссейная,
ул.Школьная
ул. 50 лет Победы,
ул.Солнечная
ул. Крымская, пер.Тепличный

	7.
	Омельченко Н.И.
	 с. Харитоновка

	8.
	Сойкин Н.И.
	С.Новоандреевка:
ул. Дружбы,
ул.Сумская,
ул. 40 лет Победы,
ул. Бартоши

	9.
	Шутов Анатолий Николаевич
	с. Новоандреевка:
ул.Киевская,
ул. Марьевская с № 13 по № 97
                            с № 28 по  108
ул. Победы с № 47 по  № 115
                     с № 38 по № 108